
Viernes, 8 de abril de 2016
7963

NÚMERO 67

  V ANUNCIOS

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 21 de marzo de 2016, de la Secretaría General de 
Presupuestos y Financiación, por la que se acuerda declarar desierto el 
procedimiento de enajenación, mediante subasta pública, de vehículos y 
maquinaria en estado de chatarra propiedad de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura. Expte.: SUVPJUNTAEX-16-01. (2016060502)

Mediante Resolución de la Secretaría General de Presupuestos y Financiación, de fecha 8 de 
marzo de 2016, se declara desierto el procedimiento abierto para la enajenación, mediante 
subasta pública, de vehículos y maquinaria en estado de chatarra propiedad de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura. Expte. SUVPJUNTAEX-16-01, publicado en el DOE n.º 21, de 2 
de febrero de 2016, por no haberse presentado ninguna proposición.

Mérida, 21 de marzo de 2016. El Secretario General de Presupuestos y Financiación, PD de la 
Consejera, Res. de 10 de agosto de 2015 (DOE n.º 154, 11 de agosto), ISIDORO NOVAS 
GARCÍA.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA E INFRAESTRUCTURAS

RESOLUCIÓN de 31 de marzo de 2016, de la Secretaría General, por la que 
se cita a los interesados para el levantamiento de actas previas a la 
ocupación en el expediente de expropiación forzosa de terrenos para la 
obra de “EDAR y colectores en Fuenlabrada de los Montes”. (2016060508)

Declarada urgente la ocupación de los bienes afectados por las obras de: “EDAR y colectores 
en Fuenlabrada de los Montes”, por acuerdo del Consejo de Gobierno de fecha 21 de marzo 
de 2016, ha de procederse a la expropiación de terrenos por el procedimiento previsto en el 
artículo 52 de la vigente Ley de Expropiación Forzosa.


		2016-04-07T17:40:25+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




